

FORMULARUL 3.1

OFERTĂ

Către **Consiliul raional Drochia**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cuprinschi Andrei** reprezentant ai ofertantului **SRL B.I.C.E. - INVEST - Europa** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparația pragului în Consiliul raional Drochia, pentru suma fără TVA de 219 515,54 (doua sute nouasprezece mii cinci sute cincisprezece, 54) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **43903,10** (patruzeci și trei mii noua sute trei, 10) lei.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, lucrările fiind finalizate pînă la 31.10.2024.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) **zile**, respectiv pînă la data de **10.10.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 06.09.2024

Cuprinschi Andrei, în calitate de administrator

numele

SRL B.I.C.E. - INVEST - Europa

Digitally signed by Cuprinschi Andrei
Date: 2024.09.06 15:57:09 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de ____ în cuantum de 5% (din prețul total oferat fără TVA) și constituie - lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **2 ani**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **2 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) - **2 zile** calendaristice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонт

Valoarea de deviz 263 418,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Prag				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	160,2100	44,15	7 073,26
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3	7,1000	229,55	1 629,79
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2	71,0000	148,60	10 550,79
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	528,0000	27,80	14 680,12

1	2	3	4	5	6	7
5	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	8,1000	2 108,09	17 075,50
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact	m2	160,2100	7,26	1 163,61
7	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv (inclusiv elem. contralunecare -40,5m)	m2	160,2100	708,41	113 495,09
		<i>Total</i>	lei			165 668,16
		Total Prag Inclusiv salariu				165 668,16 37 966,22
		2. Reparatii sistem de scurgere				
8	RpCI19C	Revizuiiri la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime - revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada (Проверка желобов удлиненных путем состыкования внахлестку на минимум 20 мм, и спаянные, включая углы, крышки, штуцеров для соединения водосточных труб, затяжки из арматуры толщ.6 мм, соответственно стальная полоса, с выполнением работ на телескопической платформе или фасадных лесах) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,1500	m	18,0000	156,32	2 813,83
9	RpCI21C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime,	m	8,0000	114,46	915,68

1	2	3	4	5	6	7
		executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada. (Проверка водосточных труб из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,5 мм, работы выполняются с автоплатформы или фасадных лесов) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0600				
		<i>Total</i>	lei			3 729,51
		Total Reparatii sistem de scurgere Inclusiv salariu				3 729,51 902,00
		3. Reparatie streasina				
10	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielelor din sipci si sortarea materialelor recuperabile (Разборка элементов крыши - сетка или щепа, включая выдергивание гвоздей из реек и сортировку восстанавливаемых материалов)	m2	12,6000	124,10	1 563,66
11	CK54H	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon. (Устройство натяжных потолков из ПВХ пленки в помещениях высотой более 4 м, площадью от 5 до 20 м2 безгарпунным способом при креплении багетов к кирпичным стенам.) Material marunt (ghips, cirpe)=1,0020	m2	12,6000	182,02	2 293,41
		<i>Total</i>	lei			3 857,07
		Total Reparatie streasina Inclusiv salariu				3 857,07 2 192,65

		Total	lei	173 254,74
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 854,61
		Transportarea materialelor	7 %	8 774,86
		Cheltuieli directe		191 884,21
		Cheltuieli de regie	10 %	19 188,42

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	4 %			8 442,91
		Total				219 515,54
		TVA	20 %			43 903,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				263 418,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**РЕМОНТ****Valoarea de deviz 263 418,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	55,0050	55,00	3 025,28
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,1200	55,00	1 161,60
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	93,6800	55,00	5 152,40
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	62,4819	55,00	3 436,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,8063	55,00	264,35
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,8000	55,00	759,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,2309	55,00	5 512,70
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	395,4371	55,00	21 749,04
		Total manopera				41 060,87

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,5064	0,00	0,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,9235	0,00	0,00
3.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,8749	12,60	11,02
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0710	4 500,00	319,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0710	4 500,00	319,50
6.	2010237318750	Distantieri	buc	158,4000	1,50	237,60
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	9,2300	415,20	3 832,30
8.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	104,7892	1,00	104,79
9.	2320187315789	Decofrol	kg	8,5200	25,00	213,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund-Betoncontact	kg	24,0315	31,42	755,07
11.	24302261000001	Fuga	kg	32,0420	41,67	1 335,19
12.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	688,9030	51,11	35 209,83
13.	2523156720053	Película PVC	m2	12,3727	104,17	1 288,86
14.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	3 011,8230	0,00	0,00
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie),C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3	8,5516	1 458,33	12 471,05
16.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	162,6132	333,33	54 203,86
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,6400	18,45	48,71
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,5500	22,50	79,88
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,2800	19,25	101,64
20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,5225	55,00	28,74
21.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	2,1200	46,80	99,22
22.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	5,0501	25,00	126,25
23.	2873122004100	Plase sudate	kg	533,2800	24,35	12 985,37
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,7750	30,83	54,72

25.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,3000	5,00	106,50
26.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,4798	54,17	25,99
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,3000	0,75	15,98
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3550	54,17	19,23
29.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,1750	66,00	341,55
30.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,1300	24,50	52,18
31.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,2042	257,00	823,48
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2751	0,00	0,00
33.	4100126202818	Apa	m3	8,6513	0,00	0,00
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0105	18,00	144,19
Total materiale de construcții						125 355,20

Utilaje de construcții:

1.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,1764	65,00	11,47
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,0590	35,00	72,06
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9234	25,00	73,08
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,0185	25,00	225,46
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3168 2,2680	0,00 600,00	0,00 1 360,80
6.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,4536	18,00	8,16
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,5074	25,00	62,68
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1458	0,00	0,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,8600	91,00	442,26
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,6953	65,00	760,19
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,0590	95,00	195,60
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4617	857,00	395,68
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,8491	25,00	21,23
14.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,2400	450,00	2 358,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,4200	600,00	852,00
Total utilaje de construcții						6 838,67

Total	lei	173 254,74
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 854,61
Transportarea materialelor	7 %	8 774,86
Cheltuieli directe		191 884,21
Cheltuieli de regie	10 %	19 188,42
Beneficiu de deviz	4 %	8 442,91
Total		219 515,54
TVA	20 %	43 903,10

Total deviz:

263 418,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Prag				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керманческих плит и т.д.)	m2			44,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			7 073,26
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3			229,55
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	55,00	115,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	55,00	72,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	95,00	27,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			1 629,79
3	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2			148,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	55,00	55,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,17	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,75	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,50	0,73
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,50	1,13
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,83	0,77
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	415,20	53,98
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			10 550,79
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			27,80

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	55,00	0,28
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,35	24,59
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,45	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	19,25	0,19
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 680,12
5	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 108,09
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	55,00	272,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,00	24,75
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie),C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3	1,0250	1 458,33	1 539,64
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	361,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7100	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6600	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	857,00	48,85
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			17 075,50
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betoncontact	m2			7,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund-Betoncontact	kg	0,1500	31,42	4,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			1 163,61
7	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv (inclusiv elem. contralunecare -40,5m)	m2			708,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	55,00	131,67
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	333,33	338,33
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	51,11	219,77
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	41,67	8,33
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	257,00	5,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	65,00	4,74
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	25,00	0,29
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	25,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			113 495,09
		2. Reparatii sistem de scurgere				
8	RpCI19C	Revizuire la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime - revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada (Проверка желобов удлиненных путем состыкования внахлестку на минимум 20 мм, и спаянные , включая углы, крышки, штуцеров для соединения водосточных труб, затяжки из арматуры толщ.6 мм, соответственно стальная полоса, с выполнением работ на телескопической платформе или фасадных лесах) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,1500	m			156,32

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5800	55,00	31,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	55,00	0,95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	66,00	18,98
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,2200	450,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			2 813,83
9	RpCI21C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada. (Проверка водосточных труб из оцинкованных или алюминированных листов толщиной 0,5 мм, работы выполняются с автоплатформы или фасадных лесов) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0600	m			114,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4200	55,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	55,00	1,46
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,2500	46,80	12,40
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1600	450,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			915,68
		3. Reparatie streasina				
10	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielelor din sipci si sortarea materialelor recuperabile (Разборка элементов крыш - сетка или щепя, включая выдергивание гвоздей из реек и сортировку восстанавливаемых материалов)	m2			124,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	55,00	99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	55,00	23,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 563,66
11	CK54H	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon. (Устройство натяжных потолков из ПВХ пленки в помещениях высотой более 4 м, площадью от 5 до 20 м2 безгарпунным способом при креплении багетов к кирпичным стенам.) Material marunt (ghips, cirpe)=1,0020	m2			182,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9440	55,00	51,92
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9800	104,17	102,29
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,4000	25,00	10,02
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0380	54,17	2,06
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	8,3000	1,00	8,32
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0693	12,60	0,87
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1990	25,00	4,97
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0360	18,00	0,65
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0140	65,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			2 293,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

